

# Årsredovisning

för

## A.E Konsult AB

559353-1261

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexander Eriksson, Styrelseledamot

2025-12-23

Styrelsen för A.E Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom körkort-, fordonsutbildning och uthyrning av motorcyklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 264	726	562	357
Resultat efter finansiella poster	82	92	258	234
Soliditet (%)	43	55	59	62

Omsättningen har ökat i och med att bolaget har fakturerat fler timmar detta räkenskapsår samt att personalstyrkan har utökats med en ytterligare anställd sedan februari 2025. Föregående år arbetade extra personal mer oregelbundet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	280 757	48 591	<b>354 348</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		48 591	-48 591	<b>0</b>
Årets resultat			46 866	<b>46 866</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>229 348</b>	<b>46 866</b>	<b>301 214</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 348
årets vinst	46 866
	<b>276 214</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	276 214
	<b>276 214</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 264 078	726 364
Övriga rörelseintäkter		42 892	54 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 306 970</b>	<b>780 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-241 821	-145 625
Övriga externa kostnader		-62 913	-79 440
Personalkostnader	2	-825 961	-353 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 979	-94 090
Övriga rörelsekostnader		0	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 222 674</b>	<b>-684 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 296</b>	<b>96 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 118	-5 066
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 048</b>	<b>-4 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 248</b>	<b>91 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 308	-29 585
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-22 308</b>	<b>-29 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 940</b>	<b>62 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 074	-13 588
<b>Årets resultat</b>		<b>46 866</b>	<b>48 591</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	298 192	301 924
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>298 192</b>	<b>301 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>298 192</b>	<b>301 924</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 600	0
Övriga fordringar		16 302	168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		562	572
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 464</b>	<b>740</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 721	577 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>566 721</b>	<b>577 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>749 185</b>	<b>577 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 047 377</b>	<b>879 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		229 348	280 757
Årets resultat		46 866	48 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>276 214</b>	<b>329 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>301 214</b>	<b>354 348</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		138 000	117 000
Ackumulerade överavskrivningar		51 308	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>189 308</b>	<b>167 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 741
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>28 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 372
Leverantörsskulder		6 084	154 372
Skatteskulder		0	7 252
Övriga skulder		129 347	102 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 424	38 664
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>556 855</b>	<b>329 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 047 377</b>	<b>879 882</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	401 851	195 298
Inköp	130 400	260 953
Försäljningar/utrangeringar	-116 640	-54 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>415 611</b>	<b>401 851</b>
Ingående avskrivningar	-99 927	-58 725
Försäljningar/utrangeringar	76 759	37 777
Årets avskrivningar	-94 251	-78 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 419</b>	<b>-99 927</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>298 192</b>	<b>301 924</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Umeå

*Alexander Eriksson*  
Alexander Eriksson

2025-12-23